
   UCHWAŁA Nr XXXII/718/09          
Rady Miasta Gdyni 

z 27 maja   2009 roku 
 

 
w sprawie: ustalenia przebiegu drogi gminnej - ul. Lipowej. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 p-kt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
01.142.1591 j.t.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (tekst jednolity Dz. 
U.  z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się następujący przebieg drogi gminnej ul. Lipowej: od schodów terenowych 
stanowiących połączenie z ul. Gryfa Pomorskiego do ul. Źródło Marii. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 
                                                             

 

 

 


